Umfredi conte. 

 Segno della mano di domino Raonis 

machabei. 

 Segno della mano di ausegotti. 

Note: 

(A) Gorgoglione, in provincia di Matera. 

(B) Cirigliano, in provincia di Matera. 
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(156-157) Doc. A. 6 (A. VI) an. 1085. 

 In nomine domini Nostri Ihesu christi 

Anno Incarnationis eiusdem Millesimo 

octagesimo quinto Mense martio Indictione 

octava. Ego Umfreda comes montis scaviosi 

cum considerarem nostrae vitae incommoda 

et vigilanti pectore iniquitatum omnium 

maculas quibus tenemur impliciti 

perscrutaremur et id solummmodo stabile id 

firmum esse quod quis pro sua operatur 

salute. Idcirco Ego predictus comes umfreda 

pro meae vel parentum meorum remedio 

animarum coram subscriptis idoneis testibus 

per sanctorum evangeliorum librum quem 

manibus meis supra sacrosanctum altare 

posui. Et per eundem optuli immo tradidi et 

concessi primo redemtori omnium domino et 

aecclesiae monasterii sancti michahelis 

archangeli quod situm constat in civitate 

vetere et tibi venerabilis abbas domne Simeon 

hanc nostram concessionem tecum eam 

recipiente michil tuo advocato. Scilicet ut ab 

hodierno die inantea vos vestrisque 

successores abbates teneatis et dominetis 

libere et absolutae et secure cunctas 

possessiones territoria villas terras cultas vel 

incultas cellas quoque et obedientias predicti 

sancti michelis cenobio pertinentes. homine 

quoque qui ibidem serviunt tam in casalibus 

vel castellis quam ubicumque sunt vel 

habitant in territorio predicti sancti michahelis 

Ut nec ego vel mei heredes aut ordinati 

audeamus ab eis querere datum aut servitium 

vel angariam seu plazam erga eos exigere etsi 

contigerit in predictis territoriis aut 

pertinentiis aliquid inveniri vel comprehendi 

ut inventio et comprehensio vobis vestrisque 

successoribus o domne abbas prescripte sit 

Preterea et nec monachum quemlibet prephati 

cenovii sancti michahelis aut clericum vel 

laicum et de eisdem pertinentiis. ut nec ego 

vel mei heredes seu quilibet noster ordinatus 

aut comprehendere vel tenere eum audeamus 

sine vestra successorumque tuorum voluntate. 

Insuper nullo futuro tempore queramus a 

vobis vel a vestris successoribus datum aut 

adiutorium quolibet modo vel ingenio. 

Excepto si vestra bona voluntas vestrorumque 

successorum fuerit dare nobis benedictionem 

aliquam. et ut generaliter dicamus nec in 

 Nel nome del Signore nostro Gesù Cristo, 

nell‘anno millesimo ottantesimo quinto della sua